In de aankoopakte wordt de handelszaak omschreven als :

Het handelsgelijkvloers, bij vooraanzicht gelegen links van de 
hoofdingang, bevattende :
- in privatieve en uitsluitende eigendom : een taverne met twee toiletten 
en een keukentje, groot ongeveer honderd tweeëndertig komma twee 
vierkante meter (132,02 m2).

- in mede-eigendom en gedwongen onverdeeldheid : driehonderd en tien 
komma negenenzestig/tienduizendsten (3 10,69/10.000sten) in de 
gemeenschappelijke delen van het terrein en dertig komma 
vijf/duizendsten (30,5/1.000sten) in de overige gemeenschappelijke